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1. Svenska Beagleklubben vill med sitt Bruksavelspris stimulera uppfödningen av goda     

 jaktbeaglar med god exteriör. Priset utdelas i tre valörer, guld- silver -brons. Beagle som 
 tilldelats pris av lägre valör, kan senare tilldelas pris av högre valör. Pris av samma valör 
 kan tilldelas flera gånger, dock ej med samma hundar. Priset utdelas av Svenska 
 Beagleklubbens huvudstyrelse. 

 
2. Bruksavelspriset delas ut en gång årligen, i regel vid Beaglefullmäktige. 
    Därest Beaglefullmäktige ej äger rum utdelas priserna under maj eller juni månad.  
    Härvid räknas poäng för samtliga av vederbörande uppfödda beaglar, dock endast under            
    förutsättning att minst en av dessa under något av de två senast förflutna kalenderåren 
   tilldelats pris vid drevprov. 
 
3.  För avkommor i första led tillgodoräknas tävlande beagle poäng enligt nedan: 
 
   Dubbelchampion  10p 
    Jaktchampion   8p 
 
                                          Elitklass  Öppen klass   D- cert 
     Första pris 6p  4p   5p 

  Andra pris    4p      2p 
     Tredje pris           3p  1p 
     För varje avkomma räknas endast en prestation. Två tredjedelar av prissumman skall   
      utgöras av harpriser. 
     Hanhund får endast tillgodo räkna sig de första 70 avkommorna. Därefter kan hunden ej 
    längre kvalificera sej till pris. 
 
4. Berättigad till bruksavelspris i GULD är hanhund, som med högst 30 avkommor under 
    minst fem tikar kan tillgodoräknas en poängsumma uppgående till 100 poäng, och tik 
    som med högst 16 avkommor efter minst två hanhundar kan tillgodoräknas en  
    poängsumma uppgående till 40 poäng.  
 

 Berättigad till bruksavelspris i SILVER är hanhund som med högst 20 avkommor under 
 minst tre tikar kan tillgodoräknas en poängsumma uppgående till 75 poäng, och tik som 
 med högst 8 avkommor kan tillgodoräknas en poängsumma uppgående till 30 poäng.  

     
                Berättigad till bruksavelspris i BRONS är hanhund, som med högst 10 avkommor under 

 minst två tikar kan tillgodoräknas en poängsumma uppgående till 50 poäng, och tik som 
 med högst 4 avkommor kan tillgodoräknas en poängsumma uppgående till 20 poäng. 

 
5. Priset utgöres av diplom och Svenska Beagleklubbens plakett med inskriptionen ”Bruks- 
    avelspris 20XX” 
    Hanhunds och tikägare för själva tabell över uppnådda poäng.  
    Rapport omfattande hundarnas registreringsnummer, namn, tävlingsplats (motsv.) 
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 tidpunkt, typ av merit samt uppnådda poäng inrapporteras senast den 31 mars till Svenska  
 Beagleklubbens sekreterare. OBS! Rapport insändes endast därest den totala 
 poängsumman berättigar till pris av någon valör.  


